
     Každodenní e-mailová dávka vtipu a moudrosti.

Hanobení a velké koalice

Pokud se začtete do knihy Thila Sarrazina „Německo se likviduje“, na mnohých 
místech v ní najdete výroky, za které by české soudy klidně mohly autora poslat do 

vězení, sotva by překročil hranici. Tak například na straně 150 se dočtete, že Arabové v 
Německu mají sklon k rozmnožování motivovanému snahou o získání vyšších sociál-
ních dávek, a že věčně doma zavřené arabské ženy často nemají ani na práci nic jiného, 
než rodit „sociální“ děti. Nevyzpytatelné české soudy by to mohly snadno kvalifikovat 
jako hanobení etnika a šoupnout za to Sarrazina do lochu, stejně jako včera šest českých 

radikálů, kteří se dopustili podobných výroků na adresu imigrantů. Obdobně poslal 
soud za protiněmecké výroky do chládku v roce 1998 i Miroslava Sládka (aby parla-
ment mohl opět Havla zvolit prezidentem). Pokud jde o svobodu slova, české soudy 
uvažují způsobem, který lze označit za totalitární. Schválně – jak dlouho jim potrvá, 

než kritiku velké koalice označí za „podněcování k nenávisti vůči skupině osob“?

No. 2492 pá, 19. listopadu 2010

mailto:subscribe@fsfinalword.com
http://www.fsfinalword.com
http://pruzkum.dbm.cz/pruzkum/volby2010.php?view=bancz
http://www.pbschool.cz
mailto:admissions@pbschool.cz

